



Etos Ingeniører ApS

Studsgade 20, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 25 13 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etos Ingeniører ApS
Studsgade 20, st.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.etosing.dk

CVR-nr.: 40 25 13 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lars Frost Larsen, Direktør
Henrik Sæderup Errebo Rasmussen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.324.501 mod 7.120.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669.452. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	7.324.501	7.120
1 Personaleomkostninger	-5.155.944	-4.844
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.154	-29
Resultat før skat	2.143.503	2.247
Skat af årets resultat	-474.051	-496
Årets resultat	1.669.452	1.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000
Overføres til overført resultat	19.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249
Disponeret i alt	1.669.452	1.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Deposita	113.700	166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.700</u>	<u>166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.700</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.762.097	2.961
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	189.016	608
Tilgodehavende selskabsskat	309.484	400
Andre tilgodehavender	0	261
Periodeafgrænsningsposter	156.888	268
Tilgodehavender i alt	<u>3.417.485</u>	<u>4.498</u>
Likvide beholdninger	<u>2.865.068</u>	<u>2.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.282.553</u>	<u>7.402</u>
Aktiver i alt	<u>6.396.253</u>	<u>7.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.154.928	1.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>2.854.928</u>	<u>3.185</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.207.918	1.019
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.207.918</u>	<u>1.019</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.173.583	1.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.149	379
Anden gæld	945.675	1.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.333.407	3.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.407</u>	<u>3.364</u>
Passiver i alt	<u>6.396.253</u>	<u>7.568</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.678.814	4.430
Pensioner	395.475	345
Andre omkostninger til social sikring	81.655	69
	<u>5.155.944</u>	<u>4.844</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	15.072.675	13.112
Aconto faktureringer	-16.057.242	-14.099
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-984.567</u>	<u>-987</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	189.016	608
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.173.583	-1.595
	<u>-984.567</u>	<u>-987</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 160 t.kr.		
